



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 07.04.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

dostawę specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego – 13 pakietów
Znak sprawy: DZP.262.21.2017

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (...) stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz §4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust.5 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 3

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających zszywki o średnicy 0,6mm - rozmiar 7,2mm x 4,9mm lub o średnicy 0,5mm – rozmiar 5,9mm x 3,9mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ekstraktorów jednorazowego użytku – zaoferowanie 3100 sztuk do każdego staplera – 1 sztuka ekstraktora?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści kankę Yankauer z dodatkową rączką, o średnicy otworu ssącego 3,8mm (12F), jak na po niższym zdjęciu, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na obuwie foliowe o długości 41cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 6

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w poz. 1 dopuści do zaferowania klipsy tytanowe małe o wymiarach przed zamknięciem 2,5 i 3,0 mm po zamknięciu, pakowane w magazynki po 6 klipsów w magazynku i 36 magazynków w opakowaniu, posiadające wewnętrzne i zewnętrzne rowkowanie zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 7

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz. 1 dopuści do zaferowania klipsy tytanowe średnie o wymiarach przed zamknięciem 3,0 mm i 5,0 mm po zamknięciu, pakowane w magazynki po 6 klipsów w magazynku i 36 magazynków w opakowaniu, posiadające wewnętrzne i zewnętrzne rowkowanie zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 9

Czy Zamawiający w pakiecie 9 w poz. 1 dopuści do zaferowania klipsownicę wielokrotnego użytku przeznaczoną do zabiegów endoskopowych, kompatybilną z klipsami tytanowymi, średnimi i długość ramienia 33 cm i średnicę 10 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet 2

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania (pod warunkiem doposażenia na czas umowy w kompatybilne kanistry i mocowniki), równoważny system do odsysania, firmy Vacsax, (producent brytyjski)?

Oferowany system jest najnowocześniejszy na rynku ze względu na **opatentowaną, antybakteryjną** technologię produkcji wkładów i pojemników, zapewniającą, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi). System nasz charakteryzuje się tym, że wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec pacjenta jest gładki, (śr. zew. 8,5 mm i rozszerza się) dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Opcjonalnie, do wyboru Zamawiającego, oferujemy wariant wkładu o poj. 2000 ml do odsysania ortopedycznego (króciec o śr. zew. 12 mm), jak również wariant do łączenia szeregowego wkładów 2000 ml. Wymiana wkładów po odłączeniu ssania - jest czynnością nieskomplikowaną i przebiega sprawnie, ponieważ pokrywy wkładu nie trzeba dociskać do kanistra. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11**Pakiet 3**

Czy Zamawiający dopuści kanistry bez żadnych przyłączy, kompatybilne z wyżej opisanymi wkładami workowymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12**Pakiet 3**

Czy Zamawiający przewiduje zamawianie kanistrów o poj. 3000 ml, w związku z tym, że nie przewiduje zakupu wkładów o takiej pojemności?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13**Pakiet 1**

Czy w Pakiecie nr 1 poz. nr 1, 2 i 3 Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów polimerowych wyposażonych w przeciwstawne ząbki dla podwyższenia stabilności poprzecznej klipsa spełniających wszystkie pozostałe parametry? Klipsy polimerowe z przeciwstawnymi ząbkami charakteryzują się ponad dwukrotnie większą wytrzymałością na zsuniecie w porównaniu do klipsów polimerowych bez ząbków.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 14**Pakiet 2 i 3**

Wnosimy o potwierdzenie, że w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuszczając „system odsysania wydzieliny inny niż *SERRES*” jednocześnie podtrzymuje wymóg zaoferowania wkładów spełniających minimalne wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ (warunki graniczne), w tym w szczególności:

- ✓ wkłady o pojemności 1000 ml i 2000 ml;
- ✓ uszczelniane automatycznie po uruchomieniu ssania bez konieczności wciskania wkładów w kanister;
- ✓ wymiana wkładu bez odłączania drenu łączącego wkład z kanistrem lub źródłem ssania, wymagająca jedynie odłączenia drenu pacjenta;
- ✓ wyposażone w uchwyt w postaci pętli o szer. min. 5,5 cm do wygodnego demontażu,
- ✓ wyposażone w skuteczny filtr przeciwbakteryjny i zastawkę zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem;
- ✓ brak innych króćców na pokrywie poza króćcem pacjenta z możliwością jego zamknięcia po napełnieniu wkładu;
- ✓ dwufunkcyjny obrotowy króciec o konstrukcji schodkowej (średnica wewn. min. 7 mm) z funkcją ortopedyczną (średnica wewn. dla funkcji ortopedycznej min. 12 mm);
- ✓ z pokrywą wyposażoną w wewnętrzny kanał ssący dla współpracy z kanistrami ze zintegrowanym króćcem ssącym;
- ✓ możliwość łatwego łączenia szeregowego;
- ✓ mocny worek z poliolefiny bez zawartości PCV?

W przypadku dopuszczenia dodatkowych parametrów wnosimy o ich wyszczególnienie

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wymaga aby wkłady zaoferowane w Pakiecie nr 2 były kompatybilne z kanistrami zaoferowanymi w Pakiecie nr 3?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Wnosimy o potwierdzenie, że w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuszczając „system odsysania wydzieliny inny niż *SERRES*” jednocześnie podtrzymuje wymóg zaoferowania kanistrów spełniających minimalne wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ (warunki graniczne), w tym w szczególności:

- ✓ kanistry o pojemności 1000 ml, 2000 ml i 3000 ml;
- ✓ przezroczyste;
- ✓ wyskalowane w ml;
- ✓ wyposażone w zaczep do zamocowania na wózku;
- ✓ wyposażone w zintegrowane wymienne końce do podłączenia ze źródłem ssania;
- ✓ nie wymagające odłączenia drenu ssącego od kanistra lub pokrywy przy jego wymianie;
- ✓ odporne na mycie w temp. 95° C i sterylizację w autoklawie?.

W przypadku dopuszczenia dodatkowych parametrów wnosimy o ich wyszczególnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17**Dot. ZAPISÓW UMOWY §10 PKT. 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający modyfikuje wzór umowy w § 10 ust. 1 w następujący sposób:” W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 5 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kłękowska